
Zarządzenie Nr KW. 0050.84a.2013

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 27 września 2013 roku

w sprawie utworzenia stanowisk Z-cy Dyrektora Szkoły Podstawowej wraz z Oddziałem

Przedszkolnym im. Ratowników Morskich w Dąbkach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz §12 ust. 2 załącznika Nr 2 Rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego

przedszkola oraz publicznych szkół (tj. Dz. U. Nr 61 poz. 624 ze zm.) Wójt Gminy Darłowo

zarządza co następuje:

§1

Organ prowadzący szkołę wyraża zgodę na utworzenie stanowiska Z-cy Dyrektora Szkoły

Podstawowej wraz z Oddziałem Przedszkolnym im. Ratowników Morskich w Dąbkach

w roku szkolnym 2013/2014.

§2

Organ prowadzący pozytywnie opiniuje powierzenie stanowiska Z-cy Dyrektora Szkoły

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym im. Ratowników Morskich w Dąbkach dla

nauczyciela szkoły Pani Agnieszki Lis.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej wraz z Oddziałem

Przedszkolnym im. Ratowników Morskich w Dąbkach.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 września 2013r.


